
 

 

UCHWAŁA NR XVIII.140.2020 

RADY GMINY CHOJNÓW 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 pkt. 1 ustawy z 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji DO-1 o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy 

Chojnów, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór deklaracji DO-2 o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne, położonych na terenie Gminy Chojnów, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Określa się wzór deklaracji DO-3 o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Właściciele nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy oraz właściciele nieruchomości  

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, są zobowiązani do złożenia pierwszej 

deklaracji w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca  

lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych, albo do 10-go dnia miesiąca następującego  

po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty  

za gospodarowanie odpadami. 

§ 3. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości 

obowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy Chojnów osobiści lub przesłać za pośrednictwem operatora 

pocztowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów. 

§ 5. Traci moc uchwała nr VII.64.2019 Rady Gminy Chojnów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.Urz. Woj. 

Doln. z 2019 r. poz. 2237) 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2020 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Chojnów: 

B. Styrkowiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lutego 2020 r.

Poz. 1170



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII.140.2020 

Rady Gminy Chojnów z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1170



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1170



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII.140.2020 

Rady Gminy Chojnów z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1170



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1170



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII.140.2020 

Rady Gminy Chojnów z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1170


		2020-02-11T13:57:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




